
CG5232501A.xls

07/02/2019 Arbitre : BLENET Eric 1009407 22

Réf. PCN : 5232501 Classement général après 5 positions 3

11 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 18 juin 2017

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points

1 1017149 GARNIER Bernard Picardie 06  3K O6 S4 1749

2 1002311 VAN WEYMEERSCH Georges Picardie 10  2T S6 S1 1730

3 1018528 LAZIC Dragan Picardie 06  4C S7 N5 1382

4 1015327 GUIGNARD Daniel Picardie 10  3C N2 N6 1369

5 1018545 GILLARD Jean-Pierre Picardie 05  3T S5 N1 1329

6 1009399 VEROUX Bruno Picardie 10  3C O4 E1 1038

7 2003942 FERTE Annie Picardie 08  3T O3 N3 1017

8 2003944 BALSALOBRE Annie Picardie 06  3K O5 S2 915

9 1001509 FACHE Jean-Jacques Picardie 02  2K E2 S6 911

10 1017175 DURAMPART Gérard Picardie 10  3C O7 E2 853

11 1010062 FLORENT Christian Picardie 08  3K E6 E9 629

12 2002573 GOSSIAUX Marie-Claude Picardie 10  3C E9 N2 611

13 1004114 DELOGE Roland Picardie 10  2T E5 E10 586

14 1003323 VANGELE Patrice Picardie 06  3T N11 E5 548

15 1019070 PLAISANT Georges Picardie 10  3T S8 E3 478

16 1012866 MONCHY Xavier Picardie 10  3C O2 N4 435

17 1005967 MICHEL François Picardie 06  3C E10 S3 289

18 2007118 BRAIBANT Martine Picardie 01  3T E1 O11 256

19 1004009 HUET André Picardie 01  3P S1 O3 203

20 1010061 BOINET Jean-Marie Picardie 06  3T S10 O5 163

21 2002737 CHAPPE Yvonne Picardie 10  3T O10 O2 131

22 2005984 DELLA GASPERA Nadine Picardie 01  4C S4 N10 110

23 1012934 GOURLAY André Picardie 02  4P N1 S7 15

24 2002483 CHEVALIER Nadine Picardie 10  3P N7 O6 -179

25 2003542 GIFFAUX Martine Picardie 12  3T N3 S9 -202

26 1005038 GUELLE Henri Picardie 10  3T S11 E4 -275

27 1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  3P S3 N11 -335

28 2005654 HUMBRECHT Jeannine Picardie 05  3K E8 N8 -348

29 1007351 JULHES Jean-Claude Picardie 06  4K S9 E8 -352

30 1017153 DE SAINT QUENTIN Pierre Picardie 02  3T O8 O4 -432

31 1005469 TOSONI Lucien Picardie 02  4P N9 S11 -578

32 1019398 HERAULT Alain Picardie 06  3T N6 O7 -593

33 1016623 CHAUVEAU Jacky Picardie 06  3T N5 E6 -630

34 1014516 MARECHAL Eric Picardie 08  3C E3 O1 -804

35 1003839 ELFORDY Alain Picardie 02  3T E7 S10 -810

36 1017166 LEVAST Patrick Picardie 02  4P O9 E7 -829

37 1009080 MOURAT Gérard Picardie 01  2T N10 O9 -885

38 2006323 GODART Nelly Picardie 06  4C N8 N9 -887

39 1021634 ATTWOOD Bernard Picardie 01  4T E4 O10 -929

40 1017163 SECAIL Jean-Marc Picardie 10  3T N4 S8 -957

41 1005040 EVEN Jean-François Picardie 10  4C O1 O8 -988

42 1003834 STOFFEL Martial Picardie 02  3T O11 S5 -1087

43 1021633 COMBARET Michel Picardie 02  4T S2 N7 -1258

44 1012794 NAIDA Christian Picardie 10  3T E11 E11 -3389
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CG5232501A.xls Classement libre seniors Picardie  S1.xls

07/02/2019 Arbitre : BLENET Eric 1009407 22 A

Réf. PCN : 5232501 Classement général après 4 positions 3 1

11 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 18 juin 2017

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1018545 GILLARD Jean-Pierre Picardie 05  3T S5 1848 440

2 1002311 VAN WEYMEERSCH Georges Picardie 10  2T S6 1053 338

3 1009399 VEROUX Bruno Picardie 10  3C O4 781 260

4 1014516 MARECHAL Eric Picardie 08  3C E3 719 200

5 2002573 GOSSIAUX Marie-Claude Picardie 10  3C E9 620 154

6 2003944 BALSALOBRE Annie Picardie 06  3K O5 618 119

7 1017175 DURAMPART Gérard Picardie 10  3C O7 593 91

8 2002737 CHAPPE Yvonne Picardie 10  3T O10 544 70

9 2003942 FERTE Annie Picardie 08  3T O3 508 54

10 1005967 MICHEL François Picardie 06  3C E10 505 50

11 1019070 PLAISANT Georges Picardie 10  3T S8 390 50

12 1004009 HUET André Picardie 01  3P S1 366 50

13 1012866 MONCHY Xavier Picardie 10  3C O2 290 50

14 1017149 GARNIER Bernard Picardie 06  3K O6 199 50

15 1005038 GUELLE Henri Picardie 10  3T S11 131 50

16 1017153 DE SAINT QUENTIN Pierre Picardie 02  3T O8 71 50

17 1018528 LAZIC Dragan Picardie 06  4C S7 70 50

18 1003834 STOFFEL Martial Picardie 02  3T O11 52 50

19 1003323 VANGELE Patrice Picardie 06  3T N11 -16 50

20 1010061 BOINET Jean-Marie Picardie 06  3T S10 -49 50

21 1015327 GUIGNARD Daniel Picardie 10  3C N2 -88 50

22 1001509 FACHE Jean-Jacques Picardie 02  2K E2 -115 50

23 1016623 CHAUVEAU Jacky Picardie 06  3T N5 -116 0

24 2002483 CHEVALIER Nadine Picardie 10  3P N7 -126 0

25 1021633 COMBARET Michel Picardie 02  4T S2 -128 0

26 1012934 GOURLAY André Picardie 02  4P N1 -132 0

27 1017166 LEVAST Patrick Picardie 02  4P O9 -135 0

28 1019398 HERAULT Alain Picardie 06  3T N6 -223 0

28 2005654 HUMBRECHT Jeannine Picardie 05  3K E8 -223 0

30 1017163 SECAIL Jean-Marc Picardie 10  3T N4 -244 0

31 1007351 JULHES Jean-Claude Picardie 06  4K S9 -277 0

32 1005040 EVEN Jean-François Picardie 10  4C O1 -338 0

33 2006323 GODART Nelly Picardie 06  4C N8 -342 0

34 2003542 GIFFAUX Martine Picardie 12  3T N3 -368 0

35 1010062 FLORENT Christian Picardie 08  3K E6 -379 0

36 1009080 MOURAT Gérard Picardie 01  2T N10 -388 0

37 2005984 DELLA GASPERA Nadine Picardie 01  4C S4 -394 0

38 1003839 ELFORDY Alain Picardie 02  3T E7 -419 0

39 1004114 DELOGE Roland Picardie 10  2T E5 -443 0

40 1021634 ATTWOOD Bernard Picardie 01  4T E4 -642 0

41 1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  3P S3 -657 0

42 1005469 TOSONI Lucien Picardie 02  4P N9 -980 0

43 1012794 NAIDA Christian Picardie 10  3T E11 -989 0

44 2007118 BRAIBANT Martine Picardie 01  3T E1 -1147 0
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CG5232501A.xls Classement 20190207 Championnat 25 13 S2.xls

07/02/2019 Arbitre : BLENET Eric 1009407 22 A

Réf. PCN : 5232501 Classement de séance après 5 positions 3 1

11 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 18 juin 2017

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1017149 GARNIER Bernard Picardie 06  3K O6 S4 1550 792

2 1015327 GUIGNARD Daniel Picardie 10  3C N2 N6 1457 609

3 2007118 BRAIBANT Martine Picardie 01  3T E1 O11 1403 469

4 1018528 LAZIC Dragan Picardie 06  4C S7 N5 1312 361

5 1004114 DELOGE Roland Picardie 10  2T E5 E10 1029 278

6 1001509 FACHE Jean-Jacques Picardie 02  2K E2 S6 1026 214

7 1010062 FLORENT Christian Picardie 08  3K E6 E9 1008 165

8 1002311 VAN WEYMEERSCH Georges Picardie 10  2T S6 S1 677 127

9 1003323 VANGELE Patrice Picardie 06  3T N11 E5 564 97

10 2003942 FERTE Annie Picardie 08  3T O3 N3 509 75

11 2005984 DELLA GASPERA Nadine Picardie 01  4C S4 N10 504 58

12 1005469 TOSONI Lucien Picardie 02  4P N9 S11 402 50

13 1009416 COPIN Jean-Pierre Picardie 08  3P S3 N11 322 50

14 2003944 BALSALOBRE Annie Picardie 06  3K O5 S2 297 50

15 1017175 DURAMPART Gérard Picardie 10  3C O7 E2 260 50

16 1009399 VEROUX Bruno Picardie 10  3C O4 E1 257 50

17 1010061 BOINET Jean-Marie Picardie 06  3T S10 O5 212 50

18 2003542 GIFFAUX Martine Picardie 12  3T N3 S9 166 50

19 1012934 GOURLAY André Picardie 02  4P N1 S7 147 50

20 1012866 MONCHY Xavier Picardie 10  3C O2 N4 145 50

21 1019070 PLAISANT Georges Picardie 10  3T S8 E3 88 50

22 2002573 GOSSIAUX Marie-Claude Picardie 10  3C E9 N2 -9 50

23 2002483 CHEVALIER Nadine Picardie 10  3P N7 O6 -53 0

24 1007351 JULHES Jean-Claude Picardie 06  4K S9 E8 -75 0

25 2005654 HUMBRECHT Jeannine Picardie 05  3K E8 N8 -125 0

26 1004009 HUET André Picardie 01  3P S1 O3 -163 0

27 1005967 MICHEL François Picardie 06  3C E10 S3 -216 0

28 1021634 ATTWOOD Bernard Picardie 01  4T E4 O10 -287 0

29 1019398 HERAULT Alain Picardie 06  3T N6 O7 -370 0

30 1003839 ELFORDY Alain Picardie 02  3T E7 S10 -391 0

31 1005038 GUELLE Henri Picardie 10  3T S11 E4 -406 0

32 2002737 CHAPPE Yvonne Picardie 10  3T O10 O2 -413 0

33 1009080 MOURAT Gérard Picardie 01  2T N10 O9 -497 0

34 1017153 DE SAINT QUENTIN Pierre Picardie 02  3T O8 O4 -503 0

35 1016623 CHAUVEAU Jacky Picardie 06  3T N5 E6 -514 0

36 1018545 GILLARD Jean-Pierre Picardie 05  3T S5 N1 -519 0

37 2006323 GODART Nelly Picardie 06  4C N8 N9 -545 0

38 1005040 EVEN Jean-François Picardie 10  4C O1 O8 -650 0

39 1017166 LEVAST Patrick Picardie 02  4P O9 E7 -694 0

40 1017163 SECAIL Jean-Marc Picardie 10  3T N4 S8 -713 0

41 1021633 COMBARET Michel Picardie 02  4T S2 N7 -1130 0

42 1003834 STOFFEL Martial Picardie 02  3T O11 S5 -1139 0

43 1014516 MARECHAL Eric Picardie 08  3C E3 O1 -1523 0

44 1012794 NAIDA Christian Picardie 10  3T E11 E11 -2400 0
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